



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

RE-LOVE APS
NYTORV 5, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2023

Brit Forsberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	re-love ApS Nytorv 5 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 40 24 23 92 Stiftet: 5. februar 2019 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brit Forsberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at detailhandel med brugte varer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er påvirket af usædvanlige forhold som følge af eftervirkningerne af Covid-19.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et skatteaktiv som følge af fremførbare skattemæssige underskud. Der er knyttet en vis usikkerhed omkring anvendelsen af disse underskud indenfor en kommende 3 års periode. Der henvises i øvrigt til omtale her i note "Usikkerhed ved indregning og måling"

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 44.491, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 129.047. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via den løbende drift indenfor de kommende regnskabsår.

Ledelsen vurderer årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et mindre overskud i 2023 samt positiv likviditet for regnskabsåret 2023. Selskabet har negativ egenkapital grundet tidligere kapitaltab i forbindelse med underskud.

For at selskabet kan betale sine gældsforpligtelser, kan det til tider være nødvendigt, at selskabet tilføres likviditet. Der foreligger ingen aftaler eller tilkendegivelser fra selskabets ejere eller ledelse om tilførsel af likviditet til selskabets fortsatte drift. I øvrigt henvises der til noten "Usikkerhed om fortsat drift (going concern).

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		550.438	585.278
Personaleomkostninger.....	1	-556.158	-568.253
Af- og nedskrivninger.....		-56.595	-51.744
DRIFTSRESULTAT		-62.315	-34.719
Andre finansielle omkostninger.....		-10.467	-10.985
RESULTAT FØR SKAT		-72.782	-45.704
Skat af årets resultat.....	2	16.012	8.832
ÅRETS RESULTAT		-56.770	-36.872
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-56.770	-36.872
I ALT		-56.770	-36.872

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		48.005	104.757
Indretning af lejede lokaler.....		131.743	148.719
Software.....		70.708	53.575
Materielle anlægsaktiver.....	3	250.456	307.051
ANLÆGSAKTIVER.....		250.456	307.051
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.500	25.267
Varebeholdninger.....		5.500	25.267
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.138	11.145
Udsudte skatteaktiver.....		50.663	34.651
Andre tilgodehavender.....		38.491	80.729
Tilgodehavender.....		104.292	126.525
Likvide beholdninger.....		21.088	9.370
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		130.880	161.162
AKTIVER.....		381.336	468.213

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-191.326	-134.556
EGENKAPITAL.....		-141.326	-84.556
Gæld til pengeinstitutter.....		246.647	168.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		71.550	180.466
Gæld til associerede virksomheder.....	4	60.526	57.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.242	2.242
Anden gæld.....		141.697	143.914
Kortfristede gældsforpligtelser.....		522.662	552.769
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		522.662	552.769
PASSIVER.....		381.336	468.213
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-134.556	-84.556
Forslag til resultatdisponering.....		-56.770	-56.770
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-191.326	-141.326

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager	524.824	541.430		
Andre omkostninger til social sikring.....	21.222	4.736		
Andre personaleomkostninger.....	10.112	22.087		
	556.158	568.253		
 Skat af årets resultat				2
Regulering af udskudt skat.....	-16.012	-8.832		
	-16.012	-8.832		
 Materielle anlægsaktiver				3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Software	
Kostpris 1. januar 2022.....	86.286	169.760	114.211	
Kostpris 31. december 2022.....	86.286	169.760	114.211	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	21.024	21.041	21.141	
Årets afskrivninger	17.257	16.976	22.362	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	38.281	38.017	43.503	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..	48.005	131.743	70.708	
 Gæld til associerede virksomheder				4
 Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Der er stillet betalingsgaranti for butikkens lejemål tkr. 92.				

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. balancedagen selskabets omsætningsaktiver med t.kr. 379. Det er ledelsens forventning, at selskabet realiserer et mindre overskud i 2023 samt positiv likviditet for regnskabsåret 2023. Selskabet har negativ egenkapital grundet tidligere kapitaltab i forbindelse med underskud.

For at selskabet kan betale sine gældsforpligtelser, kan det til tider være nødvendigt, at selskabet tilføres likviditet. Der foreligger ingen aftaler eller tilkendegivelser fra selskabets ejere eller ledelse om tilførsel af likviditet til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere selskabskapitalen via den løbende drift indenfor de kommende regnskabsår.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**8**

Selskabet har indregnet et skatteaktiv som følge af fremførbare skattemæssige underskud. Der er knyttet en vis usikkerhed omkring anvendelsen af disse underskud indenfor en kommende 3 års periode. Der henvises i øvrigt til omtale heraf i ledelsesberetningen.
